
 
 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 17 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia strefy czasowo zamkniętej 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się, w okresie od dnia 7 września 2023 r. do dnia 30 października 2023 r., na polskich 
wodach terytorialnych strefę czasowo zamknietą, ograniczoną współrzędnymi geograficznymi: 

Współrzędne geograficzne 

φ - szerokość  geograficzna λ - długość geograficzna 
54°50’17.6”N 017°53’05.9”E; 
54°50’14.0”N 017°54’05.3”E; 
54°48’59.0”N 017°53’45.0”E; 
54°49’03.5”N 017°52’51.4”E. 

2. W strefie czasowo zamkniętej, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zakaz żeglugi, uprawiania sportów 
wodnych i nurkowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego, 
w urzędowych publikatorach Biura Hydrograficznego Marynarki Wojennej oraz podlega ogłoszeniu w drodze 
obwieszczeń wywieszonych na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Morskiego w Gdyni, w kapitanatach 
i bosmanatach portów. 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

 
 

kpt. 
ż.w. Wiesław Piotrzkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2023 r.

Poz. 4143


	Zarządzenie porządkowe

		2023-09-07T12:27:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




